

## OPPFORDRING TIL Å SENDE INN ARTIKLER

—

### *Magasin for eurasiatiske studier*

Den 15. mars 2009 lanserte Selskapet GÁBOR BÁLINT DE SZENTKATOLNA av Mikes Internasjonal Stiftelse (grunnlagt i Hague i 2001 — [http://www.federatio.org/mikes\\_int.html](http://www.federatio.org/mikes_int.html)) et elektronisk tidsskrift med tittelen *Magasin for eurasiatiske studier* (<http://www.federatio.org/joes.html>), for å lette og fremme den uavhengige forskningen av eurasiatisk historie, språk og kultur med spesiell fokus på Asia og forholdet mellom de forskjellige europeiske og asiatiske folk. For å hedre den store ungarske språkforskeren og vitenskapsmannen ble Stiftelsen oppkalt etter Gábor Bálint de Szentkatolna.

Tidsskriftet ønsker å dekke alle felter og fag som er relevante til vårt mål; historie, språkforskning, politikk, filosofi, religion, geostrategi, litteratur, økonomi osv. Arbeidene til Redaksjonskomitéens nåværende medlemmer, så vel som til våre forfattere gjenspeiler disse målene; de er respekterte enkeltpersoner tilhørende mange profesjoner og er spredd utover det store superkontinentet, fra London via Indre Mongolia til Japan. Vi ønsker å utvide dette store nettverket ved å inkludere alle som støtter våre mål, uavhengig av hvor han eller hun lever og hvilket yrke vedkommende innehar.

Vi vil oppfordre alle til å sende inn artikler til Redaksjonskomitéen ([joes\\_cfp@federatio.org](mailto:joes_cfp@federatio.org)) som omhandler ovennevnte felt. Artiklene vil kun bli vurdert på basis av sine akademiske egenskaper. Forfatterne og deres artikler skal basere seg på følgende:

- Kan skrives på hvilket som helst språk. Hvis artikkelen ikke er skrevet på engelsk, vennligst send med et sammendrag på engelsk på minst et A4 arks lengde.
- Send med en CV på engelsk om din profesjonelle bakgrunn, maksimalt 10 setninger.

Vi setter også pris på kommentarer, anmeldelser, kritikker om artikler, publisert i dette magasinet eller i enhver annen vitenskapelig publikasjon, så lenge de er konstruktive og ikke er ment å krenke eller fornærme.

Med vennlig hilsen

Redaktørene

The Hague, April 8, 2009